各 位                           ２０１８年２月９日

                    会 社 名  グロ－ブライド株式会社
                    代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 一成
                     （コ－ド番号 ７９９０ 東証・第一部）
                    問い合わせ先 取締役総務担当 寺田 和英
                        ＴＥＬ ０４２－４７５－２１０１

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月期の株主優待制度の優待内容を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。
記

１．株主優待制度の目的
  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を

高め、中長期に亘って多くの株主様に当社株式を継続して保有していただくことを主な目

的として株主優待制度を実施しております。

２．株主優待制度の概要
（１）対象となる株主様

毎年３月３１日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（１００株）以

上の株式を所有されている株主様を対象といたします。
（２）優待制度の内容
  株主優待制度導入以来、好評いただいております人気漫画「釣りキチ三平」（ 矢口高雄

原作）の当社オリジナル QUO カードを、引続き下記の通り、所有株式数と保有年数に

応じて贈呈いたします。（新図柄）
また、当社が 2018 年に創立 60 周年を迎える事を記念して、保有年数 3 年以上かつ 10
単元以上所有の株主様には矢口氏が新たに書き下ろしますオリジナル図柄のカードを贈

呈する予定です。
   なお、本年度のカード図柄は決定次第当社ホームページ等で発表いたします。

所有株式数

(１単元 １００株)
保有年数

３年未満 ３年以上
１単元以上５単元未満 １,０００円  ２,０００円

５単元以上１０単元未満 ２,０００円 ３,０００円
１０単元以上 ３,０００円 ５,０００円

注）*「保有年数」とは、同一の株主番号が株主名簿に継続して記載されている年数をいい

ます。
*「３年以上保有の株主様」とは、直近３年間（３月３１日及び９月３０日現在の株主名簿

に７回以上）、継続して同一株主番号で記載された１単元（１００株）以上保有の株主様

のことをいいます。

３．贈呈の時期
  毎年６月下旬の発送を予定しております。
  詳細は、当社ホ－ムペ－ジ(http://www.globeride.jp/ir/)をご参照願います。

                                     以  上